
 
 

UCHWAŁA NR III/16/2024 
RADY GMINY POLANKA WIELKA 

z dnia 19 czerwca 2024 roku 

w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej Gminy Polanka Wielka na 2024 rok 

Na podstawie art. 211, art. 212, art.217, art.218, art.220, art.222, art.239, art.258, art.264 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2023 roku, poz. 1270 z późn.zm.), 
oraz art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „c” i „d” ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(tj. Dz. U. z 2024 r. poz.609). 

Rada Gminy Polanka Wielka 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się planowane dochody budżetu na 2024 rok o kwotę 17.100,00 złotych, w tym: 

- Dochody bieżące: zwiększenie o kwotę 7.100,00 złotych 

- Dochody majątkowe: zwiększenie o kwotę 10.000,00 złotych 

-- jak w Załączniku Nr 1. 

§ 2. Zwiększa się planowane wydatki budżetu na 2024 rok o kwotę 17.100,00 złotych, w tym: 

- Wydatki bieżące: zmniejszenie o kwotę 154.351,00 złotych 

- Wydatki majątkowe: zwiększenie o kwotę 171.451,00 złotych 

-- jak w Załączniku Nr 2 i 3. 

§ 3. Różnica między dochodami a wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu w kwocie 4.959.317,39 
złotych, który pokryty zostanie przychodami pochodzącymi z: 

- wolnych środków, o których mowa w art.217 ust. 2 pkt 6 ustawy w kwocie 1.804.259,76 złotych, 

- przychodów jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych 

ze szczególnymi zasadami wykonania budżetu określonymi w odrębnych ustawach – 131.016,63 złote, 

- zaciągniętych kredytów w kwocie 3.024.041,00 złotych. 

§ 4. Ustala się łączną kwotę przychodów budżetu w wysokości 5.935.276,39 złotych oraz łączną kwotę 
rozchodów budżetu w wysokości 975.959,00 złotych, jak w Załączniku Nr 4. 

§ 5. W planie dochodów i wydatków wyodrębnia się: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 24 czerwca 2024 r.

Poz. 4189



1. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji rządowej i innych 
zadań zleconych odrębnymi ustawami - jak w Załączniku Nr 5.    

2. Dochody z Funduszu Pomocy oraz wydatki na pokrywanie kosztów stosownie do ustawy 

z dnia 12 marca 2022 roku o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium 
tego państwa - jak w Załączniku Nr 6.        

3. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych na podstawie umów lub porozumień 
między jednostkami samorządu terytorialnego - jak w Załączniku Nr 7. 

§ 6. Zmienia się planowane kwoty dotacji udzielane w 2024 roku- jak w Załączniku Nr 8 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Polanka Wielka. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady 

 
 

Daniel Gałgan 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 4189



Strona 1 z 1

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr III/16/2024 Rady Gminy Polanka Wielka z dnia 19 czerwca 2024 roku
w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące
801 1 319 752,00Oświata i wychowanie 0,00 7 100,00 1 326 852,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

80104 1 002 852,00Przedszkola 0,00 7 100,00 1 009 952,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w 
postaci pieniężnej0960 0,00 0,00 7 100,00 7 100,00

24 135 491,42razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 7 100,00 24 142 591,42

majątkowe
900 0,00Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00 10 000,00 10 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

90005 0,00Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 0,00 10 000,00 10 000,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z powiatu na inwestycje i 
zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień

 

(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego
6620 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00

15 901 726,00razem:majątkowe
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
353 699,00 0,00 0,00 353 699,00

0,00 10 000,00 15 911 726,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 4189



Strona 2 z 1

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 40 037 217,42

353 699,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 353 699,00

0,00 40 054 317,4217 100,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 4189



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr III/16/2024 Rady Gminy Polanka Wielka z dnia 19.06.2024 roku

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

600 Transport i łączność

przed zmianą 6 350 723,83 735 313,32 735 313,32 8 000,00 727 313,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 615 410,51 5 615 410,51 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 61 451,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 61 451,00 61 451,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 412 174,83 735 313,32 735 313,32 8 000,00 727 313,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 676 861,51 5 676 861,51 0,00 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne

przed zmianą 1 703 102,25 209 805,99 209 805,99 8 000,00 201 805,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 493 296,26 1 493 296,26 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 61 451,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 61 451,00 61 451,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 764 553,25 209 805,99 209 805,99 8 000,00 201 805,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 554 747,26 1 554 747,26 0,00 0,00 0,00

710 Działalność usługowa

przed zmianą 91 196,00 91 196,00 91 196,00 1 196,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 101 196,00 101 196,00 101 196,00 1 196,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71004
Plany zagospodarowania
przestrzennego

przed zmianą 41 196,00 41 196,00 41 196,00 1 196,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 51 196,00 51 196,00 51 196,00 1 196,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna

przed zmianą 6 685 004,23 3 005 305,23 2 848 105,23 2 338 762,23 509 343,00 0,00 157 200,00 0,00 0,00 0,00 3 679 699,00 3 679 699,00 353 699,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 40 128,00 40 128,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 128,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 725 132,23 3 045 433,23 2 848 105,23 2 338 762,23 509 343,00 0,00 197 328,00 0,00 0,00 0,00 3 679 699,00 3 679 699,00 353 699,00 0,00 0,00

75022
Rady gmin (miast i miast na
prawach powiatu)

przed zmianą 166 200,00 166 200,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 154 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 40 128,00 40 128,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 128,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 206 328,00 206 328,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 194 328,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

757 Obsługa długu publicznego

przed zmianą 700 000,00 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -100 000,00 -100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 600 000,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75702

Obsługa papierów
wartościowych, kredytów i
pożyczek oraz innych
zobowiązań jednostek
samorządu terytorialnego
zaliczanych do tytułu
dłużnego – kredyty i
pożyczki

przed zmianą 700 000,00 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -100 000,00 -100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 600 000,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 12 296 779,00 11 202 779,00 10 745 903,00 8 588 268,00 2 157 635,00 60 000,00 396 876,00 0,00 0,00 0,00 1 094 000,00 1 094 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -111 579,00 -111 579,00 -111 579,00 0,00 -111 579,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 7 100,00 7 100,00 7 100,00 0,00 7 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 12 192 300,00 11 098 300,00 10 641 424,00 8 588 268,00 2 053 156,00 60 000,00 396 876,00 0,00 0,00 0,00 1 094 000,00 1 094 000,00 0,00 0,00 0,00

80104 Przedszkola

przed zmianą 3 649 778,93 3 627 778,93 3 458 865,93 2 569 148,93 889 717,00 60 000,00 108 913,00 0,00 0,00 0,00 22 000,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -111 579,00 -111 579,00 -111 579,00 0,00 -111 579,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 7 100,00 7 100,00 7 100,00 0,00 7 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 545 299,93 3 523 299,93 3 354 386,93 2 569 148,93 785 238,00 60 000,00 108 913,00 0,00 0,00 0,00 22 000,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 1 041 216,68 1 041 216,68 810 966,39 613 770,90 197 195,49 5 500,00 224 750,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 141 216,68 1 041 216,68 810 966,39 613 770,90 197 195,49 5 500,00 224 750,29 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 2

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 4189



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

85203 Ośrodki wsparcia

przed zmianą 6 000,00 6 000,00 500,00 0,00 500,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 106 000,00 6 000,00 500,00 0,00 500,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

przed zmianą 3 205 670,00 3 065 670,00 3 065 670,00 140 683,00 2 924 987,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 140 000,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 215 670,00 3 065 670,00 3 065 670,00 140 683,00 2 924 987,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00

90005
Ochrona powietrza
atmosferycznego i klimatu

przed zmianą 130 000,00 30 000,00 30 000,00 20 150,00 9 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 140 000,00 30 000,00 30 000,00 20 150,00 9 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 110 000,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 44 996 534,81 24 744 161,53 20 756 094,82 12 191 283,91 8 564 810,91 1 137 887,00 2 150 179,71 0,00 0,00 700 000,00 20 252 373,28 20 252 373,28 353 699,00 0,00 0,00

zmniejszenie -211 579,00 -211 579,00 -111 579,00 0,00 -111 579,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 228 679,00 57 228,00 17 100,00 0,00 17 100,00 0,00 40 128,00 0,00 0,00 0,00 171 451,00 171 451,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 45 013 634,81 24 589 810,53 20 661 615,82 12 191 283,91 8 470 331,91 1 137 887,00 2 190 307,71 0,00 0,00 600 000,00 20 423 824,28 20 423 824,28 353 699,00 0,00 0,00

Strona 2 z 2

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 4189



Strona 1 z 1

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr III/16/2024.Rady Gminy Polanka Wielka z dnia 19.06.2024 roku
Wydatki majątkowe 

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
600 Transport i łączność 61 451,005 615 410,51 5 676 861,51

60016 Drogi publiczne gminne 61 451,00 1 554 747,261 493 296,26

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 293 296,26 61 451,00 354 747,26
Modernizacja infrastruktury drogowej na terenie Gminy Polanka Wielka- 
Polski Ład - wkład własny 283 296,26 61 451,00 344 747,26

852 Pomoc społeczna 100 000,000,00 100 000,00

85203 Ośrodki wsparcia 100 000,00 100 000,000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 100 000,00 100 000,00
Budowa dziennego ośrodka dla osób potrzebujących wsparcia w 
codziennym funkcjonowaniu (w tym seniorów) wraz z niezbędną

 

infrastruktiurą w Polance Wielkiej przy ulicy Południowej
0,00 100 000,00 100 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 10 000,00140 000,00 150 000,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 10 000,00 110 000,00100 000,00

6230
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych

 

do sektora finansów publicznych
100 000,00 10 000,00 110 000,00

Wymiana starych kotłów węglowych na nowe ekologiczne źródła ciepła na 
terenie Gminy Polanka Wielka 100 000,00 10 000,00 110 000,00

20 252 373,28 20 423 824,28171 451,00Razem

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 4189



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr III/16/2024 
Rady Gminy Polanka Wielka 
z dnia 19 czerwca 2024 r. 

Planowane przychody i rozchody 

  Klasyfikacja Kwota 
A. DOCHODY (A1+A2)  40.054.317,42 

 A1 – Dochody bieżące  24.142.591,42 
 A2 – Dochody majątkowe  15.911.726,00 

B. WYDATKI (B1+B2)  45.013.634,81 
 B1 – Wydatki bieżące  24.589.810,53 
 B2 – Wydatki majątkowe  20.423.824,28 

C. DEFICYT/NADWYŻKA (A-B)  -4.959.317,39 
    

D. PRZYCHODY BUDŻETU OGÓŁEM  5.935.276,39 
 w tym:   

 1.Przychody z zaciągniętych kredytów na rynku krajowym: 
1.1.kredyt 

§ 952 4.000.000,00 

 2.Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 
ustawy 
2.1.Środki na uzupełnienie subwencji ogólnej w 2021 roku wg pisma nr 
ST3.4753.6.2021.K; Ministra Finansów z dnia 15 listopada 2021 roku -środki na 
rachunku bankowym Gminy  z przeznaczeniem na wsparcie finansowe inwestycji w 
zakresie kanalizacji a niewykorzystane w 2022 i 2023 roku i ujęte w wydatkach 2024 
roku -1.231.524,51 
2.2.Pozostałe wolne środki – 572.735,25 

§ 950 1.804.259,76 

 3.Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych 
środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu wynikających z 
rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonania budżetu określonymi w odrębnych 
ustawach  
3.1.Przeciwdziałanie alkoholizmowi – 131.016.63 złote 

§ 905 131.016,63 

E. ROZCHODY BUDŻETU OGÓŁEM  975.959,00 
 w tym:   
 1.Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 975.959,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 4189



Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2024 r.

Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr III/16/2024 Rady Gminy Polanka Wielka z dnia 19.06.2024 roku
w złotych

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

Dotacje
ogółem

z tego:

Wydatki ogółem

z tego:

Dotacje
bieżące

Dotacje
majątkowe

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

010 Rolnictwo i łowiectwo 171 988,17 171 988,17 0,00 171 988,17 171 988,17 171 988,17 2 984,50 169 003,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

01095 Pozostała działalność 171 988,17 171 988,17 0,00 171 988,17 171 988,17 171 988,17 2 984,50 169 003,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu
państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin,
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

171 988,17 171 988,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 0,00 0,00 2 500,00 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 423,25 423,25 423,25 423,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy

0,00 0,00 0,00 61,25 61,25 61,25 61,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 387,81 387,81 387,81 0,00 387,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 0,00 0,00 0,00 168 615,86 168 615,86 168 615,86 0,00 168 615,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600 Transport i łączność 3 120,00 3 120,00 0,00 3 120,00 3 120,00 3 120,00 0,00 3 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60004 Lokalny transport zbiorowy 3 120,00 3 120,00 0,00 3 120,00 3 120,00 3 120,00 0,00 3 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu
państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin,
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

3 120,00 3 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 3 120,00 3 120,00 3 120,00 0,00 3 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna 48 000,00 48 000,00 0,00 48 000,00 48 000,00 48 000,00 48 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75011 Urzędy wojewódzkie 48 000,00 48 000,00 0,00 48 000,00 48 000,00 48 000,00 48 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu
państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin,
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

48 000,00 48 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 0,00 0,00 39 318,00 39 318,00 39 318,00 39 318,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 7 717,00 7 717,00 7 717,00 7 717,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy

0,00 0,00 0,00 965,00 965,00 965,00 965,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy
państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz
sądownictwa

79 579,00 79 579,00 0,00 79 579,00 79 579,00 31 139,00 25 067,28 6 071,72 0,00 48 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75101
Urzędy naczelnych organów władzy
państwowej, kontroli i ochrony prawa

1 300,00 1 300,00 0,00 1 300,00 1 300,00 1 300,00 962,00 338,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu
państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin,
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 300,00 1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 138,00 138,00 138,00 138,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy

0,00 0,00 0,00 20,00 20,00 20,00 20,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 0,00 0,00 804,00 804,00 804,00 804,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 338,00 338,00 338,00 0,00 338,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75108 Wybory do Sejmu i Senatu 127,00 127,00 0,00 127,00 127,00 127,00 0,00 127,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu
państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin,
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

127,00 127,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 3

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 4189



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

Dotacje
ogółem

z tego:

Wydatki ogółem

z tego:

Dotacje
bieżące

Dotacje
majątkowe

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 0,00 0,00 127,00 127,00 127,00 0,00 127,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75109

Wybory do rad gmin, rad powiatów i
sejmików województw, wybory wójtów,
burmistrzów i prezydentów miast oraz
referenda gminne, powiatowe i
wojewódzkie

52 643,00 52 643,00 0,00 52 643,00 52 643,00 18 603,00 14 321,10 4 281,90 0,00 34 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu
państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin,
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

52 643,00 52 643,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0,00 0,00 0,00 34 040,00 34 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 34 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 1 846,80 1 846,80 1 846,80 1 846,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy

0,00 0,00 0,00 254,80 254,80 254,80 254,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 0,00 0,00 12 200,00 12 200,00 12 200,00 12 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 1 421,90 1 421,90 1 421,90 0,00 1 421,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 0,00 0,00 360,00 360,00 360,00 0,00 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot
zatrudniający

0,00 0,00 0,00 19,50 19,50 19,50 19,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego 25 509,00 25 509,00 0,00 25 509,00 25 509,00 11 109,00 9 784,18 1 324,82 0,00 14 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu
państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin,
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

25 509,00 25 509,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0,00 0,00 0,00 14 400,00 14 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 1 202,03 1 202,03 1 202,03 1 202,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy

0,00 0,00 0,00 164,15 164,15 164,15 164,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 0,00 0,00 8 400,00 8 400,00 8 400,00 8 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 725,82 725,82 725,82 0,00 725,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 0,00 0,00 299,00 299,00 299,00 0,00 299,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot
zatrudniający

0,00 0,00 0,00 18,00 18,00 18,00 18,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna 21 210,68 21 210,68 0,00 21 210,68 21 210,68 4 741,39 0,00 4 741,39 0,00 16 469,29 0,00 0,00 0,00 0,00

85295 Pozostała działalność 21 210,68 21 210,68 0,00 21 210,68 21 210,68 4 741,39 0,00 4 741,39 0,00 16 469,29 0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu
państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin,
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

21 210,68 21 210,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 16 469,29 16 469,29 0,00 0,00 0,00 0,00 16 469,29 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 329,39 329,39 329,39 0,00 329,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 4 412,00 4 412,00 4 412,00 0,00 4 412,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina 1 491 569,00 1 491 569,00 0,00 1 491 569,00 1 491 569,00 195 322,00 183 753,00 11 569,00 0,00 1 296 247,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z
funduszu alimentacyjnego oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia społecznego

1 480 000,00 1 480 000,00 0,00 1 480 000,00 1 480 000,00 183 753,00 183 753,00 0,00 0,00 1 296 247,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu
państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin,
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 480 000,00 1 480 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 1 296 247,00 1 296 247,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 296 247,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 3

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 4189



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

Dotacje
ogółem

z tego:

Wydatki ogółem

z tego:

Dotacje
bieżące

Dotacje
majątkowe

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 0,00 0,00 37 028,00 37 028,00 37 028,00 37 028,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 145 818,00 145 818,00 145 818,00 145 818,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy

0,00 0,00 0,00 907,00 907,00 907,00 907,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85503 Karta Dużej Rodziny 196,00 196,00 0,00 196,00 196,00 196,00 0,00 196,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu
państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin,
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

196,00 196,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 196,00 196,00 196,00 0,00 196,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne
opłacane za osoby pobierające niektóre
świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

11 373,00 11 373,00 0,00 11 373,00 11 373,00 11 373,00 0,00 11 373,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu
państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin,
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

11 373,00 11 373,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 0,00 0,00 0,00 11 373,00 11 373,00 11 373,00 0,00 11 373,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Razem: 1 815 466,85 1 815 466,85 0,00 1 815 466,85 1 815 466,85 454 310,56 259 804,78 194 505,78 0,00 1 361 156,29 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 3 z 3

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 4189



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr III/16/2024 
Rady Gminy Polanka Wielka 
z dnia 19 czerwca 2024 r. 

Dochody z Funduszu Pomocy oraz wydatki na pokrywanie kosztów stosownie do ustawy z dnia 12 marca 
2022 roku o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa 

Klasyfikacja Lp. 
Dział Rozdział § 

Nazwa Dochody Wydatki 

1. 750   Administracja publiczna 5,23 - 
  75011  Urzędy wojewódzkie 5,23 - 
   2100 Środki z Funduszu Pomocy na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy obywatelom 
Ukrainy 

5,23 - 

  75011  Urzędy wojewódzkie - 5,23 
    wydatki bieżące, z tego: - 5,23 
    wydatki jednostek budżetowych, w tym na: - 5,23 
    -wynagrodzenia i składki od nich naliczane - 5,23 

2. 758   Różne rozliczenia 52.119,00 - 
  75814  Różne rozliczenia finansowe 52.119,00 - 
   2100 Środki z Funduszu Pomocy na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy obywatelom 
Ukrainy 

52.119,00 - 

3. 801   Oświata i wychowanie - 52.119,00 
  80195  Pozostała działalność - 52.119,00 
    wydatki bieżące, z tego: - 52.119,00 
    wydatki jednostek budżetowych, w tym na: - 52.119,00 
    -wynagrodzenia i składki od nich naliczane - 23.116,00 
    -wydatki związane z realizacją ich 

statutowych zadań 
- 29.003,00 

4. 855   Rodzina 2.705,00 - 
  85502  Świadczenia rodzinne, świadczenia z 

funduszu alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

2.705,00 - 

   2100 Środki z Funduszu Pomocy na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy obywatelom 
Ukrainy 

2.705,00 - 

  85502  Świadczenia rodzinne, świadczenia z 
funduszu alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

- 2.705,00 

    wydatki bieżące, z tego: - 2.705,00 
    świadczenia na rzecz osób fizycznych - 2.705,00 
    Razem 54.829,23 54.829,23 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 4189



Dochody i wydatki na zadania realizowane na mocy porozumień z jednostkami samorządu terytorialnego w 2024 r.

Załącznik Nr 7 do Uchwały Nr III/16/2024 Rady Gminy Polanka Wielka z dnia 19.06.2024 roku
w złotych

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

Dotacje
ogółem

z tego:

Wydatki ogółem

z tego:

Dotacje
bieżące

Dotacje
majątkowe

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

600 Transport i łączność 221 387,33 21 387,33 200 000,00 221 387,33 21 387,33 21 387,33 0,00 21 387,33 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00

60013 Drogi publiczne wojewódzkie 21 387,33 21 387,33 0,00 21 387,33 21 387,33 21 387,33 0,00 21 387,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2330

Dotacja celowa otrzymana od samorządu
województwa na zadania bieżące
realizowane na podstawie porozumień
(umów) między jednostkami samorządu
terytorialnego

21 387,33 21 387,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 21 387,33 21 387,33 21 387,33 0,00 21 387,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 200 000,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00

6620

Dotacja celowa otrzymana z powiatu na
inwestycje i zakupy inwestycyjne
realizowane na podstawie porozumień
(umów) między jednostkami samorządu
terytorialnego

200 000,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

0,00 0,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i ochrona
środowiska

15 000,00 5 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00

90005
Ochrona powietrza atmosferycznego i
klimatu

10 000,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00

6620

Dotacja celowa otrzymana z powiatu na
inwestycje i zakupy inwestycyjne
realizowane na podstawie porozumień
(umów) między jednostkami samorządu
terytorialnego

10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6230

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie
lub dofinansowanie kosztów realizacji
inwestycji i zakupów inwestycyjnych
jednostek nie zaliczanych do sektora
finansów publicznych

0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00

90026
Pozostałe działania związane z
gospodarką odpadami

5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2320

Dotacja celowa otrzymana z powiatu na
zadania bieżące realizowane na podstawie
porozumień (umów) między jednostkami
samorządu terytorialnego

5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Razem: 236 387,33 26 387,33 210 000,00 231 387,33 21 387,33 21 387,33 0,00 21 387,33 0,00 0,00 0,00 210 000,00 210 000,00 0,00

Strona 1 z 1

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 13 – Poz. 4189



Załącznik Nr 8 do uchwały Nr III/16/2024 
Rady Gminy Polanka Wielka 
z dnia 19 czerwca 2024 r. 

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy Polanka Wielka w roku 2024 

Dział Rozdział Nazwa Rodzaj dotacji z 
budżetu 

Dla jednostek 
sektora finansów 
publicznych 

Dla jednostek 
spoza sektora 
finansów 
publicznych 

1 2 3 4 5 6 
600  Transport i łączność  122.114,25 - 
 60013 Drogi publiczne 

wojewódzkie 
 95.582,25 - 

   Dotacja celowa 
(majątkowe) 

95.582,25 - 

 60014 Drogi publiczne 
powiatowe 

 26.532,00 - 

   Dotacja celowa 
(majątkowe) 

26.532,00 - 

801  Oświata i wychowanie  60.000,00 - 
 80104 Przedszkola  60.000,00 - 
   Dotacja celowa 

(bieżące) 
60.000,00 - 

851  Ochrona zdrowia  21.500,00  
 85111 Szpitale ogólne  21.500,00  
   Dotacja celowa 

(majątkowe) 
21.500,00  

852  Pomoc społeczna  5.500,00 - 
 85203 Ośrodki wsparcia  5.500,00 - 
   Dotacja celowa 

(bieżące) 
5.500,00 - 

853  Pozostałe zadania w 
zakresie polityki 
społecznej 

 7.387,00 - 

 85311 Rehabilitacja 
zawodowa i społeczna 
osób 
niepełnosprawnych 

 6.954,00 - 

   Dotacja celowa 
(bieżące) 

6.954,00 - 

 85395 Pozostała działalność  433,00 - 
   Dotacja celowa 

(bieżące) 
433,00 - 

855  Rodzina  60.000,00 - 
 85516 System opieki nad 

dziećmi w wieku do 
lat 3 

 60.000,00 - 

   Dotacja celowa 
(bieżące) 
 
 

60.000,00 - 

900  Gospodarka 
komunalna i ochrona 
środowiska 

 - 150.000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 14 – Poz. 4189



 90001  Gospodarka 
ściekowa i 
ochrona wód 

- 40.000,00 

   Dotacja celowa 
(majątkowe) 

- 40.000,00 

 90005 Ochrona powietrza 
atmosferycznego i 
klimatu 

 - 110.000,00 

   Dotacja celowa 
(majątkowe) 

- 110.000,00 

921  Kultura i ochrona 
dziedzictwa 
narodowego 

 800.000,00 479.000,00 

 92109 Domy i ośrodki 
kultury, świetlice i 
kluby 

 730.000,00 - 

   Dotacja 
podmiotowa 

730.000,00 - 

 92116 Biblioteki  70.000,00 - 
   Dotacja 

podmiotowa 
70.000,00 - 

 92120 Ochrona zabytków i 
opieka nad zabytkami 

 - 379.000,00 

   Dotacja celowa 
(majątkowe) 

- 379.000,00 

 92195 Pozostała działalność  - 100.000,00 
   Dotacja celowa 

(bieżące) na 
zadania JST 
zlecane innym 
podmiotom 

- 100.000,00 

926  Kultura fizyczna  - 105.000,00 
 92605 Zadania w zakresie 

kultury fizycznej  
 - 105.000,00 

   Dotacja celowa 
(bieżące) na 
zadania JST 
zlecane innym 
podmiotom 

- 105.000,00 

Razem 1.076.501,25 734.000,00 
Ogółem dotacje 1.810.501,25 w tym: 
- dotacje podmiotowe :  800.000,00 złotych 
- dotacje celowe:         : 1.010.501,25 złotych, z tego: 
                           - dotacje celowe w zakresie wydatków bieżących –   337.887,00 złotych,  
                          -dotacje celowe w zakresie wydatków majątkowych – 672.614,25 złotych                             
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 15 – Poz. 4189


	UCHWAŁA NR III/16/2024 RADY GMINY POLANKA WIELKA z dnia 19 czerwca 2024 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1
	tir. 2 (2) w § 1
	podwójne tiret 1 (1) w § 1 tir. 2 (3)


	§ 2
	tir. 1 (4) w § 2
	tir. 2 (5) w § 2
	podwójne tiret 1 (2) w § 2 tir. 2 (6)


	§ 3
	tir. 1 (7) w § 3
	tir. 2 (8) w § 3
	tir. 3 (9) w § 3

	§ 4
	§ 5
	ust. 1 w § 5
	ust. 2 w § 5
	ust. 3 w § 5

	§ 6
	§ 7
	§ 8
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Załącznik 4 - Planowane przychody i rozchody
	Zalacznik 5
	Załącznik 6 - Dochody z Funduszu Pomocy oraz wydatki na pokrywanie kosztów stosownie do ustawy z dnia 12 marca 2022 roku o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa
	Zalacznik 7
	Załącznik 8 - Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy Polanka Wielka w roku 2024


		2024-06-24T15:19:06+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




